con una dedicación horaria de 40 (cuarenta) horas semanales en régimen de 6 (seis) , días de labor el que

incluye sábados, domingos y feriados (laborables y no laborables) - sujeto a la planificación quincenal- con
, con una remuneracióposibilidad de turnos rotativos, siendo indispensable contar con disponibilidad horaria

n sueldo base de $  87.530,oo (pesos uruguayos ochenta y siete mil quinientos treinta) vigencia 1º de octubre
 2023, más los incrementos y beneficios que les corresponda a los/as funcionarios/as de la Intendencia dede

Montevideo.-

2º.- Disponer que quien resulte seleccionado/a, asumirá en su nuevo cargo el primer día del mes siguiente a